
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miar''1czku 

Uchwała Nr XI/76/2015 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30.09. 2015 r. 

w sprawie: zawarcia przez Gminę Nowe Miasteczko z Gminą Nowa Sól - Miasto 
porozumienia w sprawie współdziałania w realizacji zadania inwestycyjnego 
polegającego na budowie lokalnego centrum obsługi pasażerów w Gminie Nowe 
Miasteczko • 

Na podstawie art. -10 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj . Dz. U. z 2013 r poz. 594 z późn o zm. ) 

~ uchwala się co następuje : 

§ 1 Gmina Nowe Miasteczko zawiera z Gmina Nowa Sól - Miasto porozumienie w sprawie 
współdz i ała ni u w rea lizacji zadania inwestycyjnego polegającego na budowie lokalnego centrum 
obsłu gi pasażerów w Gminie Nowe Miasteczko 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu i BlP. 


